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Mikkelin kaupunki 

Oikeuskanslerinvirastoon on saapunut oheinen Vesa Haapaniemen 31.3.2022 päivätty Mikkelin 

seudun ympäristöpalveluiden menettelyä koskeva kantelu. Kantelija arvostelee Pertunmaalla 

toimivan maanrakennusyrityksen toiminnan jatkamisen sallimista ilman voimassa olevia maa-

aines- ja ympäristölupia. Kantelija kertoo tehneensä tammikuussa 2020 ilmiannon jätebetonin 

toimittamisesta alueelle, jota koskeva lupa oli päättynyt jo 31.12.2017. Hän epäilee, että valvova 

viranomainen olisi laiminlyönyt tehtäviään. Uusi lupa on myönnetty 10.6.2020. 

Pyydän Mikkelin kaupungin asianomaista toimielintä toimittamaan kantelun tutkimiseksi tarpeel-

lisen selvityksen. Selvityksessä tulee kiinnittää erityisesti huomiota kantelussa yksilöidyllä kiin-

teistöllä tapahtuneen toiminnan valvontaan ja lupatilanteeseen. Siitä tulee ilmetä, onko kiinteis-

töllä valvontaviranomaisen käsityksen mukaan ollut kantelussa kuvattua toimintaa sellaisena 

ajankohtana, jolloin asianmukaisia lupia ei ole ollut voimassa, ja miten tilanteeseen on puututtu. 

Samalla pyydän ilmoittamaan, mikäli asia on selvityksen antajan tietojen mukaan muun viran-

omaisen tutkittavana muutoksenhakuna tai kanteluna.  

Selvitys on annettava viimeistään 31.8.2022. Asiakirjat pyydetään toimittamaan mahdollisuuk-

sien mukaan sähköisesti (Word-, RTF- tai PDF-muoto) oikeuskanslerinviraston kirjaamon säh-

köpostiosoitteeseen kirjaamo.okv@gov.fi, tarvittaessa turvasähköpostia käyttämällä. 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 

Apulaisoikeuskansleri Mikko Puumalainen 

Vanhempi oikeuskanslerinsihteeri Anu Räty 
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From: no-reply@okv.fi 
Sent: torstai 31. maaliskuuta 2022 13.30 
To: KIRJAAMO OKV 
Subject: OKV verkkosivustosta - Vesa Haapaniemi 
 
Kantelija: 
Vesa Haapaniemi 
 
Osoite: 
Mataramäentie 31 
 
18300 Heinola 
 
Sähköpostiosoite: 
haapaniemi.vesapt@gmail.com 
 
Ratkaisun ja mahdolliset muut asiakirjat saa toimittaa antamaani sähköpostiosoitteeseen: 
Kyllä 
 
Puhelin päivisin: 
0505110320 
 
KANTELU OIKEUSKANSLERILLE 
 
Viranomainen ja henkilöt: 
Mikkelin seudun ympäristöpalvelut: 
 
Ympäristötarkastaja Marita Savo 
 
Ympäristöpäällikkö Hanna Pasonen 
 
Mikkelin seudun terveysvalvonnan johtaja Maria Tirkkonen 
 
 
Menettelyn tai päätösten yksilöinti: 
https://mikkeli.cloudnc.fi/fi-
FI/Toimielimet/Mikkelin_seudun_ympaumlristoumllautakunta/Kokous_1062020/Maaaines_ja_ymparistolu
papaatos_Maanrake(32075) 
 
Asian kuvaus: 
Kantelu: 
Virkavelvollisuuden laiminlyönti ym. 
 
Vuodenvaihteessa 2019/2020 tietooni tuli jätebetonin laiton toimittaminen Heinolan Imjärveltä 
Pertunmaalle Maarakennus Leppä Ky:n maa-ainesalueelle Pertunmaalle tilalle Antinmäki 588-403-1-430. 
Maa-ainesalueen ympäristölupa oli päättynyt 31.12.2017. 
Maa-ainesalueen maanomistaja on maa-ja metsätalousministeri Jari Leppä. 
 
Tein tammikuussa 2020 yksityiskohtaisen ilmiannon ympäristötarkastaja Marita Savo:lle lainvastaisesta 
jätebetonin vastaanotosta. Esitin toivomuksen ympäristötarkastajan tarkastuskäynnistä kokonaisuuden 
selvittämiseksi Maarakennus Leppä Ky:n maa-ainesalueelle, koska aivan ilmeisesti käynnissä on ollut alan 
elinkeinonharjoittajan laiton toimintamalli eikä yksittäistapaus. 
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Ilmianto ei ilmeisesti johtanut mihinkään valvovan lupaviranomaisen toimintaan, koska 10.6.2020 
Maarakennus Leppä Ky:lle on myönnetty uusi ympäristölupa kymmeneksi vuodeksi. 
Huomionarvoista uudessa 6/20 myönnetystä ympäristöluvassa on, että luvan sanamuoto antaa ymmärtää 
toiminnan olevan luvallisesti käynnissä koko ajan. Tämä ei ole ollut tilanne. 
Kyseessä on ollut viranomaisen tapa &#39;häivyttää&#39; välissä ollutta kahden ja puolen vuoden 
luvatonta aikaa. 
Tarve luvattoman ajan häivyttämiselle on ollut, koska minä tein ilmiannon Marjatta Savo&#39;lle 
luvattomasta jätebetonin vastaanottamisesta tammikuussa -20. 
Ilmianto ei johtanut mihinkään valvovan lupaviranomaisen toimintaan, maanomistajan julkinen asema 
ministerinä on mitä ilmeisimmin vaikuttanut tähän. 
 
Kantelun tarkoituksena on selvittää kantelun kohteena olevien viranhaltijoiden mahdolliset 
virkavelvollisuuden laiminlyönnit. 
 
 
Muut kantelut ja vireilläolo: 
Tietääkseni asia ei ole vireillä muualla. 
 
Liitteet: 
None 
None 
None 
None 
None 
None 
None 
None 
None 
None 
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